FAÇO   SABER   que   a   Câmara   Municipal   aprovou   e   eu   promulgo   a 
seguinte

R E S O L U Ç Ã O

Art. 1º ­ Fica a Câmara Municipal autorizada a contratar 
divulgação com a Empresa Jornalística Visual Producções Ltda. ­ 
Hoje Jornal ­ no valor de R$378,00 (trezentos e setenta e oito 
reais).

Parágrafo único ­ A divulgação de que trata o cáput 
deste   artigo   consiste   em   texto   de   apresentação   da   Décima 
Legislatura. ­

Art. 2º  ­ As despesas decorrentes desta Resolução serão 
cobertas pela seguinte rubrica:

01­ CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES